INDEX AD AGIORVM.

- Quæ quisque ipse erit aristotel. 122.
Quam mater amictum dedit obseruas. Quint. 465.
Quæ non posuisti ne tollas. Erasmus. 452.
Quæ dolent ea molestū est contingere. Stobæus. 250.
Quis nāque benigno cum hospite pugnat. Hom. 150.
Quæ dantur. Cic. Plat. 86.
Qui omni in re, & in omni item pore. Gel. & Macrob. 56.
Qui nimī properat serius absoluit. Plat. 65.
Quis parentem laudabit, nisi a felices filij. Eras. 67.
Quid ad Mercurium. Eras. 85.
Quis non habet Samum habere postulat. Eras. 105.
Quis sit se cura nunquam bonus pater familias. Horat. 196.
Qui in sua re erat egentissimus ut fit insolens in aliena. Cice. 200.
Qui lucerna egent infundunt oleum. Plut. 243.
Qui probus est Atheniensis. Plauto. 271.
Qui ex nuce nucleum esse vult frangat nucem. Vulg. 448.
Quid opus erat longis canere tubis. Eras. 415.
Quid cani, & balneo. Eras. 449.
Qui certissima erant fide. Eras. 451.
Qui amant ipsi sibi somnia fingunt. Verg. 571.
Qui nōzelat nō amat. Aug. 562
- R
- R** Hadamantenum iusurandum. Eras. 410.
Radicitus. Eras. 216.
Ranæ aquam. Eras. 126.
Rana gyrina sapiētior. Plat. 524.
Rapina rerum cibari. Eras. 270.
Rapina cotycijs. Eras. 70.
Restam ingredere viā. Eras. 70.
Recrudecere vulnus. Cic. 578.
Refricare

INDEX AD AGIORVM.

- Refricare cicatricem. Cicero. 578.
Regia vaccula. Eras. 492.
Regula Lesbia. Eras. 47.
Relinque quippiam, & Medis. Eral. 229.
Quæ sit ancilla nunquam he ra. Eras. 477.
Quid ad farinas. Eras. 553.
Qui possim ab hoc epulo abesse. Plat. 560.
Quod volumus sanctum est. August. 394.
Quod non opus est asce carum est. Sénec. 392.
Quod alij codiuit coquus alter conditam. Plaut. 317.
Quocumque pedes ferrēt. Eras. 229.
Quocumque in loco quisquis est idem ei sensus eadem acerbitas. Cic. 229.
Quot seruos habemus totidē habem⁹ hostes. Macro. 278.
Quot capita, tot sententiaz. Terent. 122.
Quūsis Nanus cede. Eras. 146.
Quum fueris Romæ Romano viuito more. Vulg. 20.
R
- S** Acimata horana soluere. Vulg. 62.
Sacrificium absque sumo. Eral. 424.
Saguntina fames. Eras. 370.
Salem, & caseum addere. Plin. Antiq. 574.
Salitudo nō inest illi. Plin. 455.
Salem lingere. Eras. 281.
Salem, & mensam ne prætereas. Eras. 446.
Salem, & fabam. Diogen. 220.
Saluare est. Terent. 264.
Salis sonus unde venerat illuc abiit. Eras. 393.
Sambucam citius caloni aptaue ris alto. Pers. 73.
Sanguine fluere. Eras. 391.
Sapiens non eget. Eras. 409.
Sapientis est mutare consilium. Eras. 75.
Rosem cum anemona confers. Eras. 424.
Rosas loqui. Eras. 320.
Rosam, quæ præteriit, ne queras. Horat. 454.
Rosarium agere. Cic. 284.
Rupta anchora. Eras. 292.
Ruris fons. Eras. 282.
Rusticanum Oratorem ne contempseris. Diogeni. 454.
Ruboarefacto perfractior. Eras. 554.
Rudem accipere. Horat. 193.
Rumulos imperitorum hominum auctorari. Cic. 70.
Rumor publicus non omnino frustra est. Aristoteles. 394.
- e Scire